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«6B02207–Шығыстану Базалық шығыс тілі» пəні бойынша

қорытынды бақылау бағдарламасының оқытушы Жеңіс.Г.

Қытайтану кафедрасының отырысында қаралды

№ 2023жылғы « » маусымдағы хаттама.

Қытайтану кафедрасының меңгерушісі ________ Оразахынқызы.Ф.



«6B02207–Шығыстану» білім беру бағдарламасы «Базалық

шығыс тілі» пəні бойынша емтихан бағдарламасы

Емтихан бағдарламасының мазмұны:

Оқытылған пəннің мазмұны бойынша қытай тілінің пиньиньын

дұрыс меңгеру, иероглифытарды дұрыс танып жатқа жаза алуы, сөз

таптары мен сөз тіркестерін дұрыс құрай алуы жəне сөйлемдерді

дұрыс құрап өз ойын қытай тілінде айқын жеткізе алуы.Берілген

жаттығулар мен сұрақтарды дұрыс жауап арқылы орындау.

ҚОРЫТЫНДЫ ЕМТИХАНДЫ БАҒАЛАУ КРИТЕРИЙЛЕРІ:

Бағалау шарты: оқу нəтижелерін дескрипторларға қатысты бағалау

(аралық бақылау мен емтихандарда біліктіліктің қалыптасуын

тексеру).

-«өте жақсы» бағасы-барлық бағдарламалық материал бойынша

терең жан-жақты білу; қытай тілі мəтіндеріндегі құрылымдық

ерекшеліктерін барлық деңгейде анықтау; мағлұмат алу, қытай

тілінің грамматикалық құрылымымен танысу дағдыларын

қалыптастыра отырып, өз беттерінше грамматикалық нормаларға

сəйкес қытай тілінде сөйлемдерді логикалық, дəйекті, мазмұнды,

толық құра білу.; ұсынылған материалдарды еркін меңгеру;



-«жақсы» бағасы-барлық бағдарламалық материалды, сұрақтар мен

құбылыстардың мəні мен өзара байланысын дұрыс түсіну жəне

толық білу; грамматикалық нормаларға сəйкес қытай тілінде

сөйлемдерді құра білу;қойылған сұрақтарға дəйекті, дұрыс, нақты

жауаптар; ұсынылған материалдарды жеткілікті меңгеру;

-«қанағаттанарлық» бағалау - негізгі бағдарламалық материалдарды

түсіну; қойылған сұрақтарға толық жауап бермеу, өрескел қатесіз

жауаптар; ұсынылған материалдарды жеткіліксіз меңгеру;

грамматикалық нормаларға сəйкес қытай тіліндегі сөйлемдерді

толық құрай алмауы;

-«қанағаттанарлықсыз» баға - билет сұрақтарына дұрыс емес

жауаптар; жауаптағы өрескел қателер; баяндалатын сұрақтардың

мəнін түсінбеушілік; сенімсіз жəне дұрыс емес жауаптар;теориялық

мəліметтерді бақылай отырып тəжірибелік қорытындыны өз бетімен

жасай алмау.

БАҒАЛАУ САЯСАТЫ:

1 Блок бойынша – макс. 30 балл

2 Блок бойынша – макс. 30 балл

3 Блок бойынша - макс. 40 балл

Барлығы - 100 балл



ФИНАЛДЫ ӨТКІЗУ ТЕХНОЛОГИЯСЫНЫҢ НҰСҚАУЛАРЫ

БАСҚАРУ

МАҢЫЗДЫ – емтихан жоспарланғандай өтеді.

СТУДЕНТ

1. Алдымен компьютер құрылғысындағы (барлығы бір компьютер,

ноутбук, планшет) Интернетке қосылуды тексеру керек. Құрылғы

емтиханның барлық уақытында зарядталуы керек.

2. Univer.kaznu.kz веб-порталын кез келген браузер арқылы ашыңыз,

бірақ дұрысы Google Chrome арқылы.

3. Тіркелгіңізбен кіріңіз. Логин мен пароль есіңізде болмаса,

емтихан алдында жетекші-эдвайзермен байланысу керек.

4. Оқу деңгейіне байланысты бакалавр, магистр немесе PhD

қойындысына өтіңіз. Содан кейін емтихан кестесі функциясын іске

қосыңыз.

5. Емтихан уақыты келген пəндер үшін жазбаша емтиханды тапсыру

командасы шығады (қызыл түспен белгіленген). Демек, студент

сілтемені басып, емтихан сұрақтарына жауап бере алады.



Жазбаша емтихан тапсыру функциясы

Студент емтихан кестесін қарау бетінде «Емтиханды бастау»

функциясын пайдалануы керек.

 Жазбаша емтихан тапсыру функциясы емтихан уақыты

басталғаннан кейін ғана белсенді болады.

 Жазбаша емтихан тапсыру функциясы емтихан уақытында

студентке қолжетімді. Емтиханның белгіленген уақыты барлық

факультеттер мен мамандықтар үшін бірдей.

 Жазбаша емтихан тапсыру функциясы аяқталмаған қорытынды

есептері бар (емтихан, қайта тапсыру, аяқталмаған) студенттер үшін

ғана белсенді.

 Жазбаша емтихан тапсыру функциясы емтихан тапсыруға берілген

уақыт өткеннен кейін жабылады.

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ. Студент Univer IS жүйесіне файлдарды

тіркей алмайды. Ол онлайн режимінде компьютер пернетақтасының

көмегімен жауап өрісіне өз жауабын енгізуі қажет.

6. Жазбаша емтиханды тапсыру сілтемесін басқаннан кейін студент

өзінің емтихан картасындағы сұрақтарды көретін терезе ашылады.

Емтиханның ұзақтығы тура 2 сағатты құрайды.
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